РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20 февраля  2020 г.

№ 154-CC
с. Казанское

Принято на 28-м заседании
Казанского  сельского Совета
народных депутатов
О внесении изменений в решение Казанского
сельского Совета народных депутатов от
26.12.2016 г № 19-СС «О персональном составе
постоянных депутатских комиссий  Казанского
сельского Совета народных депутатов Ливенского
района Орловской области»
        В целях актуализации нормативных правовых актов ,
 Казанский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1.Внести в приложение к решению Казанского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2016 г № 19-СС «О персональном составе постоянных депутатских комиссий  Казанского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области» следующие изменения
1.1 Пункт второй изложить в редакции:
«Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству:
1. И.А. Носенко, депутат по одномандатному избирательному округу № 5

2. Н.Т. Бахтина, депутат по одномандатному избирательному округу № 8

3. А. Н. Селин, депутат по одномандатному избирательному округу № 9

4. В.Н. Тарасов, депутат по одномандатному избирательному округу № 4»

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Казанского сельского Совета

народных депутатов                                                                          М.А. Жихарев